No. Sebut harga  PDTSPT / 14 / 2025 

1. Jawatankuasa Sebutharga Pejabat Daerah Dan Tanah Seberang Perai 

Tengah, bersetuju untuk menawarkan sebutharga di atas kepada 
penyebutharga 77/121 iaitu NS Jaya Murni Enterprise dengan harga 
tawaran RM 175,005.00 (Ringgit Malaysia : Satu Ratus Tujuh Puluh 
Lima Ribu Lima Sahaja) dengan tempoh siap selama 12 minggu 

Bil Perkara Butiran 

1. Nama Syarikat NS Jaya Murni Enteprise 

2. Alamat Syarikat 

B-3-10 LORONG BUKIT JURU 10, TAMAN 
BUKIT JURU 
14000 BUKIT MERTAJAM 
PULAU PINANG 

3. No Pendaftaran Kementerian Kewangan/